
Gmina Jasionówka
ul. Rynek 19, 19-122 Jasionówka

Jasionówka, dn. 26.04.2022 r.
Or.271.6.2022

Wszyscy wykonawcy

Informacja z otwarcia ofert

Dotyczy  postępowania  o  udzielenie  zamówienia  publicznego  prowadzonego  w trybie
podstawowym -  zamówienie  klasyczne  o  wartości  mniejszej  niż  progi  unijne  pn.„Modernizacja
oświetlenia ulicznego w Gminie Jasionówka”  finansowanego z Funduszy Europejskich, w ramach
Regionalnego  Programu  Operacyjnego  Województwa  Podlaskiego  na  lata  2014-2020,  Osi
Priorytetowej  VIII.  INFRASTRUKTURA  DLA  USŁUG  UŻYTECZNOŚCI  PUBLICZNEJ,  Działanie  8.6
Inwestycje  na  rzecz  Rozwoju  Lokalnego,  Priorytet  inwestycyjny  9.4  Inwestycje  dokonywane  w
kontekście  strategii  na  rzecz  rozwoju  lokalnego kierowanego przez  społeczność,  Lokalna Grupa
Działania – Puszcza Knyszyńska.

Zgodnie z art. 222 ust. 5 ustawy z dnia 11 września 2019 r. - Prawo zamówień publicznych

(Dz. U. z 2021 r. poz.  1129 z późn zm.) Zamawiający udostępnia informację o otwartych ofertach

w w/w postępowaniu o udzielnie zamówienia.

Zestawienie ofert złożonych w dniu 26.04.2022 r.

Nr
oferty

Nazwy albo imiona i nazwiska oraz 
siedziba lub miejsca prowadzenia 
działalności gospodarczej albo 
miejsca zamieszkania wykonawców 

Oferowana
cena [zł brutto] 

Długość okresu 
gwarancji jakości na 
prace montażowo – 
instalacyjne, a także 
zamontowane 
materiały i 
urządzenia [miesiące]

Skuteczność 
świetlna 
opraw 
ulicznych 
[lm/W]

1 LUG Services Sp. z o.o. , ul.
Gorzowska 11, 65-127 Zielona Góra

1 499 856,81 zł 96 152

2 Pollight Sp. z o.o., Al. J. Szucha 11b
lok H2, 00-580 Warszawa

1 247 000,00 zł 96 150

3 Solarwat Jacek Chancewicz,
ul. Kryńska 57 a, 16-100 Sokółka

1 212 000,00 zł 96 151

WÓJT GMINY


		2022-04-26T11:55:51+0200
	Leszek Zawadzki




